מדינת ישראל, משרד המשפטים
נציבות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות

دولة إسرائيل, وزارة العدل
مفوضية مساواة حقوق الأشخاص ذوي الإعاقة
State of Israel, Ministry of Justice
Commission for Equal Rights of Persons with Disabilities

ירושלים: כ"ב טבת תשע"ד
25 דצמבר 2013
מספרנו: 044-99-2013-006111

הנדון: התאמות נגישות השירות – פטור מתור ופטור מתשלום למלווה

נציבות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות הוקמה מכח החוק במטרה לקדם שוויון זכויות ולהביא להשתלבות אנשים עם מוגבלות בכל תחומי החיים.

אנו מבקשים להביא לידיעתכם כי באוקטובר 2013 נכנסו לתוקף תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (נגישות השירות).